ПРОТОКОЛ N 3
Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-21/6»,

   г. Ереван 								   	               16 декабря 2020г.
                                                                                                                           Время 14:30
 Участники
 Председатель                                                                                                       Ашот Бадалов Секретарь                                                                                                              Нелли Абовян
 Оценщики                                                                                        Айк Ованнисян, Арег Апоян

1. О ведении переговоров по снижению цен и подведению итогов на лоты NN 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57 процедуры под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-21/4».
1.1 Приглашение и объявление процедуры закупа, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-21/6», 04.12.2020г. были опубликованы на www.apmeps.am, а также на сайте www. gnumner.am.
1.2 1․2 Заявки, были открыты 11 декабря 2020 года в 12:00 на сайте www.armeps.am. С целью приобретения канцелярских материалов и офисных предметов для нужд Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения на 2021г., посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-21/6», организованного в электронном виде, 11 декабря в 12:00 комиссия, руководствуясь пунктом 5) статьи 40), утвержденного постановления Правительства  РА N526-N от 04.05.2017г., протоколом  N2 решила: заседание на лоты NN 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57 приостановить и пригласить участников: ООО «СДД ГРУПП», ООО «Ясон», Ч/П «Альберт Багдасарян Владимири», ООО «Норма-плюс», ООО «Легал Плюс», ООО «Фортуна Сити», ООО «Мовсесян», ООО «Эм Си Эс Ковкас» , ООО «Смартлайн», ООО «Ване», ООО «АРЭА ПАПИРУС», ООО «Дельта Партнерс», ООО «Май Маркет», Ч/П «Сеник Галстян», ООО «Инотек», ООО «Миарма Груп», ООО «Глобал-Шин» на переговоры по снижению цен.
1.3 Заседание переговоров процедуры закупа, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-21/6» состоялось 16.12.2020, в 14:30 в г.Ереване, в здании Уголовно-исполнительной службы МЮ РА по адресу Аршакуняц, 63. На заседании присутствовали представители ООО «СДД ГРУПП», ООО «Май Маркет», ООО «Смартлайн», ООО «Эм Си Эс Ковкас» с соответсвующей довереностью и директор ООО «Дельта Партнерс».
1.4 Ниже приводятся сниженные ценовые предложения участника на лоты NN1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57 процедуры под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-21/6».
	Лот
	Наименование
	Минимальное ценовое предложение до начала переговоров, включая НДС (AMD)
	Выбранный участник и сниженное ценовое предложение (AMD)

	Наименование Участника
	Сниженное ценовое предложение

	Стоимость
	НДС
	Цена

	1.
	бумага формата A4
	5120000
	ООО «СДД ГРУПП»
	3980000
	796000
	4776000

	2.
	блокноты-1
	39000
	ООО «Смартлайн»
	32000
	6400
	38400

	3.
	блокноты-2
	17500
	ООО «Май Маркет»
	14166,67
	2833,33
	17000

	4.
	блокноты-3
	28000
	ООО «Смартлайн»
	22500
	4500
	27000

	5.
	клей, эмульсия
	10992
	ООО «Май Маркет»
	9083,33
	1816,67
	10900

	6.
	калькулятор, канцелярский
	63600
	ООО «Май Маркет»
	53000
	10600
	63600

	7.
	ластик обычный
	11250
	ООО «Май Маркет»
	9166,66
	1833,34
	[bookmark: _GoBack]11000,

	8.
	чернила для подушечки печати
	7200
	ООО «Смартлайн»
	5500
	1100
	6600

	9.
	шариковая ручка
	240000
	ООО «Смартлайн»
	200000
	40000
	240000

	10.
	гелевая ручка -1
	330000
	ООО «Май Маркет»
	273166,67
	54633,33
	327800

	11.
	гелевая ручка -2
	9960
	ООО «Миарма Групп»
	8300
	1660
	9960

	12.
	карандаши
	24960
	ООО «Миарма Групп»
	20800
	4160
	24960

	13.
	точилки
	12000
	ООО «Май Маркет»
	9500
	1900
	11400

	14.
	дополнительные подушечки для печати
	12250
	ООО «Май Маркет»
	10208,33
	2041,67
	12250

	15.
	штрих с кисточкой
	45960
	ООО «Май Маркет»
	38000
	7600
	45600

	16.
	штрих, корректирующая ручка

	50000
	ООО «Смартлайн»
	35000
	7000
	42000

	17.
	корректирующая лента-штрих
	57000
	ООО «Смартлайн»
	47500
	9500
	57000

	18.
	клеящий карандаш, канцелярский
	43600
	ООО «Май Маркет»
	36333,33
	7266,67
	43600

	19.
	маркер
	28000
	ООО «Май Маркет»
	23000
	4600
	27600

	20.
	настольная полка для документов
	89950
	ООО «Май Маркет»
	74958,33
	14991,67
	89950

	21.
	подставка для ручек офисная-1
	42400
	ООО «Май Маркет»
	34666,67
	6933,33
	41600

	22.
	подставка для ручек офисная -2
	18500
	ООО «Май Маркет»
	14583,33
	2916,67
	17500

	23.
	металлические скобы для степлера, маленькеие
	23400
	ООО «Миарма Групп»
	19500
	3900
	23400

	24.
	металлические скобы для степлера, средние
	38250
	ООО «Май Маркет»
	31875
	6375
	38250

	25.
	папка, полимерная пленка, файл
	41400
	ООО «Май Маркет»
	34000
	6800
	40800

	26.
	папка, скоросшиватель, бумажная
	98400
	ООО «Май Маркет»
	81666,67
	16333,33
	98000

	27.
	папка с жесткой обложкой
	186000
	ООО «Май Маркет»
	150000
	30000
	180000

	28.
	степлер, для крепежа до 20 листов
	36960
	ООО «Миарма Групп»
	30800
	   6160
	36960

	29.
	степлер, на 20-50 листов
	56100
	ООО «Миарма Групп»
	46750
	9350
	56100

	30.
	степлер, для крепежа более 50 листов
	98000
	ООО «Май Маркет»
	81666,67
	16333,33
	98000

	31.
	дырокол большой
	27000
	ООО «Май Маркет»
	22333,33
	4466,67
	26800

	32.
	дырокол маленький
	24000
	ООО «Май Маркет»
	19666,67
	3933,33
	23600

	33.
	антистеплер
	10900
	ООО «Май Маркет»
	8166,67
	1633,33
	9800

	34.
	бумага для заметок, клейкая
	32700
	ООО «Май Маркет»
	27250
	5450
	32700

	35.
	бумага для заметок в упаковке
	37500
	ООО «Май Маркет»
	31250
	6250
	37500

	36.
	блок бумаги для заметок
	41520
	ООО «Май Маркет»
	34000
	6800
	40800

	37.
	чистый диск без коробки, DVD
	6500
	ООО «АРЭА ПАПИРУС»
	5416,67
	1083,33
	6500

	38.
	флеш,
памятью 8 GB
	134400
	ООО «Эм Си Эс»
	99400
	19880
	119280

	39.
	флеш,
памятью 16 GB
	54000
	ООО «Эм Си Эс»
	41250
	8250
	49500

	40.
	флаги
	24500
	ООО «Май Маркет»
	20416,67
	4083,33
	24500

	41.

	нож  канцелярский
	12000
	ООО «Миарма Групп»
	10000
	2000
	12000

	42.
	ножницы канцелярские
	31200
	ООО «Май Маркет»
	25458,33
	5091,67
	30550

	43.
	канцелярский набор
	11880
	ООО «Май Маркет»
	9583,33
	1916,67
	11500

	44.
	канцелярская книга-журнал, 100 листов, в линию, с белыми страницами
	86000
	ООО «Май Маркет»
	71666,67
	14333,33
	86000

	45.
	скрепка, маленькая
	36000
	ООО «Май Маркет»
	29666,67
	5933,33
	35600

	46.
	зажим, маленький
	21800
	ООО «Май Маркет»
	18166,67
	3633,33
	21800

	47.
	зажим, средний
	21500
	ООО «Май Маркет»
	17916,67
	3583,33
	21500

	48.
	зажим,  большой
	9570
	ООО «Май Маркет»
	7975
	1595
	9570

	49.
	линейка металлическая
	4000
	ООО «АРЭА ПАПИРУС»
	3333,33
	666,67
	4000

	50.
	аксессуары для ламинирования
	6180
	ООО «Май Маркет»
	4916,67
	983,33
	5900

	51.
	конверт для писем (115x225мм)
	37500
	ООО «Миарма Групп»
	31250
	6250
	37500

	52.
	конверт для писем,
формата A5
	80000
	ООО «Май Маркет»
	66666,67
	13333,33
	80000

	53.
	конверт для писем,
формата A4
	130000
	ООО «Май Маркет»
	108333,33
	21666,67
	130000

	54.
	конверт для писем,
формата A3
	11700
	ООО «Май Маркет»
	9750
	1950
	11700

	55.
	устройство для измельчения бумаги
	80000
	ООО «АРЭА ПАПИРУС»
	66666,67
	13333,33
	80000

	56.
	картридж (печать  пластиковых карт)
	520000
	ООО «Май Маркет»
	316666,67
	63333,33
	380000

	57.
	пластиковые карты
	51000
	ООО «Май Маркет»
	40000
	8000
	48000

 2.  С целью приобретения 	канцелярских предметов и офисных материалов для нужд Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения,  посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-21/6», организованного в электронном виде, в результате оценки лотов NN1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33, 34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57 комиссия решила:
2.1 Признать избранным участником процедуры закупки под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-21/6» на лот N 1 ООО «СДД ГРУПП»,
На лоты NN 2,4,8,9,16,17 признать избранным участником ООО «Смартлайн»,
На лоты NN 3,5,6,7,10,13,14,15,18,19,20,21,22,24,25,26,27,30,31,32,33,34,35,36,40,42,43,44,45,
46,47,48,50,52,53, 54,56,57 признать ООО «Май Маркет»,
На лоты NN 11,12,23,28,29,41,51 признать ООО «Миарма Групп»,
На лоты NN 37,49,55 признать ООО «АРЭА ПАПИРУС»,
На лоты NN 38,39 ООО «Эм Си Эс».
2.2  Подтвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
 2.3. В соответствии с требованиями Закона РА «О закупках» заключить договор купли-продажи с выбранным участником в порядке, установленном приглашением.
 Решение принято:  за 3, против 0.
               Председатель комиссии                                             А. Бадалов
               Оценщики
                                             1                                                А. Ованнисян
                                             2                                                А. Апоян
               Секретарь                                                                 Н. Абовян